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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (554243) Регионална ЈУГОИСТОЧНА Лига 2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 16 - 16
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална ЈУГОИСТОЧНА Лига 2003 16/17

16.Коло

22.04.2017ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Ѓоргиев Горан
(Кочани)

Михаилов Петар
(Кочани)

Гицов Петар (Кочани) Гицов Јордан (Кочани)

Игралиште Горни Подлог- Кочани 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Џорлев Михаил
(Струмица)

Ристов Сашко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Трајковски Љупчо (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.04.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Коцев Борче
(Радовиш)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Колев Перо (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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